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Date Venue Event Note Ref Targets Final Time
01/01/2026 New Year's Day
04/01/2026 Siggiewi, MLT MSSF Skeet Competition 50+50+25 (T1) Skeet Team T1 125 09:00
11/01/2026 Siggiewi, MLT MSSF Trap Competition 50+50+25 (T1) Trap Team T1 125 09:00
17-18/01/2026 Siggiewi MLT 1st Trap Selection Shoot Trap Team 1/26 125 ISSF Final 12:00/09:00
25/01/2026 Qormi, MLT Grazio Vella & Bros Trap Final 09:30
31/01-01/02/2026 Siggiewi, MLT 2nd Trap Selection Shoot Trap Team 2/26 125 ISSF Final 12:00/09:00
10/02/2026 Feast of St Paul's Shipwreck
14-15/02/2026 Siggiewi, MLT 3rd Skeet Selection Shoot Skeet Team ISSF Final 12:00/09:00
15/02/2026 Qormi, MLT QCSC Competition (1) Trap 50 Final 09:30
21-22/02/2026 Siggiewi, MLT 3rd Trap Selection Shoot Trap Team 3/26 125 ISSF Final 12:00/09:00
ovospes ||
15/03/2026 Siggiewi, MLT MSSF Trap Competition 50 (1 Trap Final 09:00
—_————
22/03/2026 Qormi, MLT Queen Garage Tyre Service Challenge Cup Trap Final 09:30
25/03-03/04/2026 Tangier, MAR ISSF World Cup Selections: 7/25, 1/26, 2/26, 3/26
29/03/2026 Siggiewi, MLT MSSF Trap Competition 75 (1) Trap Final 09:00
31/03/2026 Freedom Day
03/04/2026 Good Friday
05/04/2026 Easter Sunday

11-12/04/2026 Siggiewi, MLT 4th Trap Selection Shoot Trap Team ISSF Final 12:00/09:00




18-19/04/2026
19-27/04/2026

Siggiewi, MLT
Cairo, EGY

4th Skeet Selection Shoot

ISSF Junior World Cup

Skeet Team

4/26

125

ISSF Final

12:00/09:00

26/04/2026

01/05/2026
02-03/05/2026
02-11/05/2026
10/05/2026

Siggiewi, MLT
Almaty, KAZ

MSSF GP - 5th Trap Selection Shoot
ISSF World Cup

Workers' Day

Trap Team

Mother's Day

ISSF Final

16-17/05/2026

24/05/2026
31/05/2026

Siggiewi, MLT

Siggiewi, MLT
Qormi, MLT

MSSF GP - 5th Skeet Selection Shoot

MSSF Trap Competition 50 (2)

MSSF Trap Competmon 50+50+25 (T2)

Skeet Team

Trap

Trap Team

5/26

125

50
125

ISSF Final

Final

12:00/09:00

09:00
09:30

07/06/2026
13-14/06/2026
16-26/06/2026

Slggler MLT
Qormi, MLT
Suhl, GER

MSSF Trap Competition 75 (2)
Gorg Bugeja Memorial Grand Prix
ISSF Junior World Championship

Trap
Trap

Selections: 2/26, 3/26, 4/26, 5/26

125

Final
ISSF Final

09:00
11:00/09:30

Siggiewi, MLT

MSSF Skeet Competition 50+50+25 (T2)

Skeet Team

03-13/07/2026
05/07/2026
12/07/2026

Lonato, ITA
Siggiewi, MLT
Qormi, MLT

ISSF World Cup
MSSF Trap Competition 50 (3)
Steve Azzopard| Trophy

Feast of St Peter and St Paul (Imnarja)
Selections: 2/26, 3/26, 4/26, 5/26

Trap
Trap

50

Final

Final

09:00
09:30

20-29/07/2026

01-02/08/2026

Hangzhou, CHN

Siggiewi, MLT

ISSF World Cup

All Malta - 6th Trap Selection Shoot

Trap Team

6/26

125

ISSF Final

12:00/09:00

08-09/08/2026 Siggiewi, MLT All Malta - 6th Skeet Selection Shoot 6/26 ISSF Final | 12:00/09:00

09/08/2026

21/08-03/09/2026
23/08/2026
30/08/2026

Qormi, MLT

Taranto, ITA
Siggiewi, MLT
Slggler MLT

Carmel Grech Trophy

Mediterranean Games

President's Cup

MSSF Trap Competltlon 50+50+25 ( T4)

Trap

Selections: 2/26, 3/26, 4/26, 5/26

Trap

Trap Team

75
125

Final

Final

09:30

09:00
09:00

06/09/2026

Qormi, MLT

QCSC Competition (2)

Trap
Victory Day

Final

09:30




12-13/09/2026 Siggiewi, MLT 7th Skeet Selection Shoot Skeet Team 7/26 125 ISSF Final 12:00/09:00

12-20/09/2026 Porpetto, ITA ISSF Junior World Cup Selections: 3/26, 4/26, 5/26, 6/26

20/09/2026 Siggiewi, MLT Tazza Indipendenza Trap Final 09:00
T A I AN S S A I N
26-27/09/2026 Siggiewi, MLT 7th Trap Selection Shoot Trap Team 7/26 125 ISSF Final 12:00/09:00
27/09-13/10/2026 Athens, GRE European Championship Selections: 3/26, 4/26, 5/26, 6/26

11/10/2026

18/10/2026 Siggiewi, MLT MSSF Skeet Competition 50+50+25 (T5) Skeet Team

25/10/2026 Siggiewi, MLT MSSF Trap Competition 50+50+25 (T5) Trap Team

01/11/2026 Siggiewi, MLT MSSF Trap Competition 75 (3) Trap

01-15/11/2026 Doha, QAT ISSF World Championship Selections: 4/26, 5/26, 6/26, 726

(571206 | SogowMLT | WenmVelaMemoa | Sew | | o | Fna | o900 |
21-22/11/2026 Siggiewi, MLT Podium Cup Trap 125 ISSF Final 12:00/09:00
29/11/2026 Siggiewi, MLT Handicap Competition Trap NC 75 09:00
R L T M RN 5 ¥ S S I = 0
06/12/2026 Qormi, MLT Mira Ghall-Istrina - Fundraising Trap - Dritta - American Trap 09:30
06/12/2026 Siggiewi, MLT Mira Ghall-Istrina - Fundraising Trap - Skeet 09:00
—_————
13/12/2026 Qormi, MLT Christmas Shoot Trap 09:30
20/12/2026 Siggiewi, MLT Christmas Shoot Trap - Skeet 09:00
S A I A S SN A N N
31/12/2026 New Year's Eve

Nota

Il-Kunsill izomm id-dritt li jibdel dati, hin kif ukoll hwejjeg ohra li ghandhom x'jagsmu mal-kompetizzjonijiet lokali u internazzjonali kif ukoll jirriserva d-dritt li
jissostitwixxi Atleti li I-prestazzjoni taghhom tkun naqqgset, kemm lokalment kif ukoll fuq livell internazzjonali.
Jistaw jigu wkoll sostitwiti Atleti fuq azzjoni ta' dixxiplina.

MSSF First Print 11/2025



